presente affidamento si intende soddisfare e che risponde ai criteri ambientali minimi di cui 
all’art. 57 comma 2, del D.Lgs. 36/2023; 
Ritenuto, condividendo le conclusioni del RUP, di affidare il servizio per gli interventi di 
pulizia straordinaria post cantiere all’operatore economico TRINITY GROUP SRL per un 
importo contrattuale di € 9.495,00 (novemilaquattrocentonovantacinque euro) + IVA 22%; 
Rilevato che ai sensi dall’art. 53 D.Lgs. n. 36/2023, non è stata richiesta la garanzia 
provvisoria per la scarsa rilevanza economica dell’affidamento, l’operatore economico ha 
una comprovata solidità economica e per i pregressi contratti positivi stipulati con questa

[...]

per € 8.967,00 al Capitolo 28540/3 Bilancio 2025 Impegno 2145 – CDI 080365; 

di aggiudicare, mediante affidamento diretto per le ragioni indicate in premessa, all’operatore 
economico TRINITY GROUP SRL - P.IVA n. 05697630282, con sede in Via Regazzoni 
Bassa, 14 – Montegrotto Terme (PD), per un importo contrattuale di € 9.495,00 
(novemilaquattrocentonovantacinque euro) IVA 22% esclusa; 

che la somma complessiva di euro 11.583,90 trova disponibilità finanziaria come di seguito 
specificata: 

per € 3.513,60 al Capitolo 28990/3 Bilancio 2025 Impegno 2168 – CDI 080359; 
per € 8.070,30 al Capitolo 28540/3 Bilancio 2025 Impegno 2145 – CDI 080365;